АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.12.2021                                                                                                       №   1538

О внесении изменений в

постановление администрации

Харовского муниципального района

от 09.12.2020 года № 1437

                ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1.  Внести в постановление администрации Харовского муниципального района от 09.12.2020 года № 1437 «Об утверждении положения о муниципальной поддержке инвестиционной деятельности в Харовском муниципальном районе» (далее - Положение) следующие изменения:

1.1 Подпункт 2 пункта 7 Главы 2 Положения исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в «Официальном вестнике» - приложении к районной газете «Призыв» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Харовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации

Харовского муниципального района                                                      О.В. Тихомиров